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Majoituskapasiteettia vapautunee keväällä! Seuraa uutisointia Sähköliiton verkkosivuilla Sahkoliitto.fi > Vasama > Jäsenuutiset

KAINUUN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AMMATTIOSASTO RY 040 toivottaa sähköliittolaiset läheisineen tervetulleiksi kesäiseen Vuokattiin!

VOLTTIPÄIVÄTVOLTTIPÄIVÄT
VUOKATISSA VUOKATISSA 
31.7.–2.8.202631.7.–2.8.2026

Viikonlopun ohjelmassa 

(muutokset mahdollisia):

• bingoilta kaikille leikkimielisille

• panimokierros Haapalan panimossa

• rentoa keilausta, biljardia, dartsia ja 

virtuaaliammuntaa Vuokatti Bowlingissa

• paintballia taisteluhenkisille

• ohjelmallinen iltajuhla Holiday Club Katinkullassa

Ei mikään nälkämaa: juhlaillallinen on 

kainuulaisen makumaailman ilotulitusta

Samalla juhlistamme järjestävän 

osaston 70-vuotisuutta.

Ilmoittautuminen aktiviteetteihin 

alkaa tammikuussa. 

Seuraa Sähköliiton verkkosivuja!

KÄYTÖSSÄSI OVAT MYÖS KAIKKI VUOKATIN ALUEEN PALVELUT JA AKTIVITEETIT.
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Olemme koonneet seuraaville sivuille merkittävimpiä jäsenpalvelujamme ja -etujamme, joihin olet sähköliittolaisena oikeutettu.

Olet VIP-henkilö!

•
Oletko tullut ajatelleeksi, että työpaikkasi luottamusmiehen tai työsuojeluvaltuutetun apu on yksi jäseneduistasi, 

samoin liiton asiantuntijoiden apu? Tai työehtosopimus, koulutustarjontamme ja Aaria Työttömyyskassan työttömyysturva?

•
Sähköliiton tarjoamien etujen lisäksi sinulla on mahdollisuus hyödyntää myös yhteistyökumppaniemme tarjoamia etuja, 

joista olemme poimineet tähän muutaman. Ajantasaiset tiedot löydät aina verkkosivujemme jäsenetuosiosta,

 joka päivittyy sitä mukaa, kun uusia etuja tulee vuoden mittaan.

•
Pyysimme sähköliittolaisia kertomaan jäsenetusuosikeistaan ja siitä, miten niitä käyttävät. 

Lue siis seuraavilta sivuilta myös käyttäjien kommentit, mitä palveluja ja etuja juuri he arvostavat! 

Kommenttien antajien henkilöllisyydet ovat toimituksen tiedossa, vaikka he esiintyisivät nimimerkillä. 

Nostimme myös esille muutamia faktoja eduista vuosikertomuksesta ja kommentteja viestintätutkimuksesta.

Sahkoliitto.fi/jasenedut

19 +
 syytä olla sähköliittolainen
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KOULUTUS

Sähköliitto auttaa sinua kehittämään osaamistasi riippumatta asuinpaikas-
tasi tai työelämän tilanteestasi. Liitto järjestää itse koulutusta ja tukee osallis-
tumistasi myös muiden tahojen järjestämiin koulutuksiin. Voit kehittää am-
matillista osaamistasi, hankkia ammattiosastollesi paikallisen koulutusta-
pahtuman, parantaa työllistymismahdollisuuksiasi työttömyyden kohdatessa 

TYÖSUHDENEUVONTA

Luottamushenkilömme eli luottamusmie-
het ja työsuojeluvaltuutetut ovat Sähkö-
liitto työpaikallasi. Heidän ansiostaan työ-
suhteeseesi liittyvää apua, tukea ja neu-
vontaa on tarjolla aivan lähelläsi. Vaaleilla 
valitut ja kouluttautuneet luottamushen-
kilöt muun muassa valvovat työehtosopi-
muksen määräysten noudattamista ja pi-
tävät huolta työympäristösi turvallisuu-
desta. 

Jos työehdoistasi syntyy erimielisyyttä, 
asian ratkaiseminen alkaa aina työpai-
kalla. Neuvotteluihin osallistuvat kans-
sasi luottamusmies ja työnantaja. Jos käsi-
teltävä asia koskee kaikkia, siitä kannattaa 
tiedottaa ja keskustella myös työpaikkasi 
työhuonekunnassa.

Erimielisyysasian neuvotteluprosessin 
tarkoitus on, että asia ratkeaisi mahdolli-
simman nopeasti ja jo paikallisella tasolla. 
Siksi prosessi on määritelty työehtosopi-
muksessa, ja sitä tulee noudattaa. 

Sähköliiton asiantuntijoilta saat nope-
asti apua ja neuvoja työehto- ja työsuojelu-
asioissa sekä erilaisissa riita- ja ongelma-
tilanteissa. Heidät tavoitat puhelinpalve-
lusta ja sähköpostitse.

Työsuhde- ja työehtoasioiden 
neuvontapalvelu puh. 03 252 0700 
maanantai–perjantai kello 9–15, 
edunvalvonta@sahkoliitto.fi

Työympäristöasiantuntija 
Jarkko Korhola puh. 050 351 4389, 
jarkko.korhola@sahkoliitto.fi

OIKEUSAPU

Sähköliitosta saat maksutonta lainopillista neuvontaa sekä oikeusapua 
työsuhdeasioiden työpaikka- ja tuomioistuinkäsittelyyn.

Jos erimielisyysneuvottelut on asiassasi käyty työpaikalla tuloksetta, 
Sähköliiton hallitus voi myöntää sinulle oikeusapua. Sitä haetaan laati-
malla kirjallinen oikeusapupyyntö asianomaisella lomakkeella ja sitoutu-
malla lomakkeessa mainittuihin oikeusavun ehtoihin. Jäsenyytesi tulee 
olla voimassa koko oikeusprosessin ajan.

Oikeusavun myöntäminen on aina ta-
pauskohtaista, ja liitossa tulee olla 
kaikki asiaasi liittyvät tiedot, joiden 
perusteella oikeusapuharkinta voi-
daan tehdä. 

Maksuton oikeusapu kattaa myös 
oikeudenkäyntikulut, jotka hävi-
tyssä asiassa mahdollisesti velvoi-
tetaan maksamaan työnantajalle.

TYÖTTÖMYYSTURVA

Sähköliiton jäsenenä jäsenmaksuusi sisältyy Aaria Työttömyyskassan jäsen-
maksu. Työttömäksi tai lomautetuksi joutuessasi olet oikeutettu ansioon si-
dottuun päivärahaan, kun jäsenyys- ja työssäoloehto täyttyvät.

Aaria neuvoo myös vuorottelukorvauksen, liikkuvuusavustuksen, muu-
tosturvarahan ja koulutuksen aikaisten etuuksien hakemisessa.

Aariakassa.fi

TYÖTAISTELUKASSA

Jos osallistut Sähköliiton päättämään lakkoon tai työnantajasi ottaa käyt-
töön työsulun, niiden aikana sinulle maksetaan työtaisteluavustusta liiton 
työtaistelukassasta. Liiton hallitus päättää avustuksen määrän tapauskoh-
taisesti. Avustusta tulee hakea sähköisessä asiointipalvelussa liiton anta-
mien ohjeiden mukaan. Ohjeet ovat aina työtaistelukohtaiset, ja ne lähete-
tään niille jäsenille, joita työtaistelu koskee. Siksi on tärkeää, että yhteystie-
tosi ovat ajan tasalla jäsenrekisterissämme.

TYÖSUHTEESEESI 
LIITTYVÄT PALVELUT

Esimerkiksi viime 
vuonna sähköliittolaisille 
maksettiin noin 500 000 

euroa sovintosopimuksiin 
tai oikeuden tuomioihin 

perustuvia saatavia.

Sähköliiton 
vuosikertomus 2024

”SUURIN ETU Sähköliiton jäsenyydestä on ollut ehdottomasti tuki työsuhdeasioissa. 

Yhdessä aikaisemmassa työpaikassa meistä asentajista neljä irtisanoutui kolmen 

kuukauden aikana johdon takia. Kolme meistä kuului liittoon, ja lomarahat tulivat 

työsopimuksen mukaisesti, mutta neljäs työntekijä, joka ei kuulunut liittoon, jäi ilman 

lomarahoja eikä uskaltanut lähteä niitä oikeusteitse perimään. Eli tässä tapauksessa 

firma ei edes uskaltanut alkaa temppuilla niiden kanssa, jotka kuuluivat liittoon.

Nykyisessä työpaikassa itsenäisyyspäivän ja parin muunkin pyhäpäivän 

ylityökorvauksien laskeminen osoittautui ylivoimaiseksi, vaikka käytössä on sähköinen 

työajanseuranta. Työntekijät olisivat jääneet tappiolle, mutta asian korjaamiseksi 

riitti yksi liittoon lähetetty sähköposti. Näytin liitosta siihen saamani vastauksen 

asianosaiselle henkilölle firmassa, ja ylityökorvausasia oikeni kuin itsestään.

Nämä asiat ovat minulle tärkeimpiä liittoon kuulumisen syitä. En oikein innostu 

pilkkikilpailuista tai muista sellaisista mutta ymmärrän, että nekin ovat joillekin 

tärkeitä.”  Matti, Helsinki
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ASPA-URAKKALASKENTAOHJELMA

ASPA on sähköistys- ja sähköasennusalan jäsenille tarkoitettu urakkalas-
kentaohjelma, jolla voi suorittaa yksikköhinnoitellun urakan, asuntotuotan-
non ja niin sanotun könttäurakan laskennan sekä urakan jaon. Jotkin osastot 
ovat hankkineet lisenssin omille sopimusalajäsenilleen. Voit myös itse hank-
kia sen 80 euron lisenssimaksulla. Ohjelman asennus- ja käyttöohjeet löyty-
vät nettisivuiltamme.

SÄHKÖISET PALVELUT

Vuonna 2024 
sähköliittolaiset viettivät 

yli 800 koulutuspäivää 
liiton omilla ja Kiljavan 

opiston kursseilla.

Vuosikertomus 2024

tai vaikka opiskella luottamustehtäväsi edellyttämiä tietoja ja taitoja. 
Opiskelu työn ohessa parantaa ammatillista pätevyyttäsi, lisää motivaa-

tiota osallistua ay-toimintaan ja antaa uutta virtaa arkipäivään. Kursseilla 
pääset myös verkostoitumaan muiden alasi ammattilaisten kanssa. Tarjon-
tamme jakautuu kaikille jäsenille avoimiin, henkilöstön edustajille tarkoi-
tettuihin ja järjestöaktiiveille suunnattuihin koulutuksiin. Voit etsiä juuri 

”Todella hienoa, että Sähköliitto kustantaa työttömille 

jäsenilleen esimerkiksi sähkötyöturvallisuuskortin 

uusinnan. Sähkötöissä on tärkeää, että kortit ovat 

voimassa. Työllistyminen on helpompaa, kun kortit 

ovat ajan tasalla. Kaikki kävi todella vaivattomasti, 

kun kysyin mahdollisuutta kortin uusimiseen, ja 

kurssin sai nopeasti suoritettavaksi. Iso kiitos!”

SARTSA, Kangasala

tarpeisiisi vastaavaa koulutusta nettisivuil-
lamme olevan tapahtumakalenterin suo-
dattimien avulla. 

Vuonna 2025 aloitetut luottamusmiesten 
ja työsuojeluvaltuutettujen perus- ja jatko-
kurssit yhteistyössä Rakennusliiton kanssa 
jatkuvat myös vuonna 2026!

Työttömien jäsenien työllistymismah-
dollisuuksia parantavat erilaiset korttikou-
lutukset. Valikoimassa ovat ilmaiset säh-
kötyöturvallisuuskortti-, työturvallisuus-
kortti-, tulityökortti- ja sähkötyön hätä-
ensiapukoulutukset. Tulityökorttia lu-
kuun ottamatta korttikoulutukset 
suoritetaan etänä.

Sahkoliitto.fi/koulutus
Sahkoliitto.fi/tapahtumat

VERKKOKAUPPA

Sähköliiton verkkokaupasta ammattiosastot voivat tilata liiton logolla somis-
tettuja tyylikkäitä tuotteita jäsenilleen tai tilata tuotteita myös omalla logol-
laan. Saatavilla on myös kotimaista designia ja huippubrändien tuotteita esi-
merkiksi osastojen merkkipäivälahjoiksi. 

Verkkokauppaan pääsy vaatii osastokohtaiset tunnukset. Niitä osasto voi 
pyytää osoitteesta pekka.wikstrom@nisa.fi. Maksuliikenne hoituu laskulla.

sahkoliitto-shop.nisa.fi

TYÖURAPALVELUT

Työurapalvelumme auttavat sinua moninkertaistamaan mahdollisuutesi 
työelämässä ja tukevat urakehitystäsi.

Työuraportaalissamme saat henkilökohtaista valmennusta, opit laati-
maan toimivan työhakemuksen ja ansioluettelon, joihin löydät myös val-
miita pohjia, sekä pääset valmistautumaan työhaastatteluun videorekry-
tointialustalla, jota käytetään myös oikeissa rekrytointiprosesseissa. Por-
taaliin pääset kirjautumalla sähköiseen asiointipalveluumme ja pääset 
sieltä tutustumaan myös Aaria Työttömyyskassan uravideobottiin.

Työtori-palvelumme tuo sähköalojen avoimet työpaikat selattavaksesi ja 
suodatettavaksesi paikkakunnan, tehtävän tai työsuhteen keston mukaan. 
Voit etsiä työpaikkoja myös hakusanalla. Voit myös tilata hakuvahdin säh-
köpostiisi.

Jos joudut työttömäksi, muista pitää osaamisesi ajan tasalla! Paran-
namme työllistymismahdollisuuksiasi tarjoamalla työttömille jäsenil-
lemme mahdollisuuden suorittaa maksutta sähkötyöturvallisuus-, työtur-
vallisuus- tai tulityökorttikoulutuksen tai sähkötyön hätäensiapukoulu-
tuksen. Ota yhteys koulutusosastoomme, kun olet ilmoittautunut työttö-
mäksi työnhakijaksi!

Sähköisen asiointipalvelun kautta työuraportaaliin: 
Jasenpalvelu.sahkoliitto.fi (vaatii vahvan tunnistautumisen)

Tyotori.sahkoliitto.fi
Lisätietoa korttikoulutuksista: Sahkoliitto.fi/tapahtumat

MOBIILISOVELLUS

Sähköinen jäsenkorttisi kulkee aina mukanasi Sähköliitto-mobiilisovelluk-
sessa ja toimii myös sopimusalajäsenen matkustajavakuutustodistuksena. 
Lisäksi sovellus sisältää muun muassa jäsenedut, uutiset ja tärkeitä yhteys-
tietoja. Pääset näppärästi päivittämään myös omia tietojasi ja ilmoittautu-
maan esimerkiksi kursseille. 

Lataa sovellus omasta sovelluskaupastasi ja kirjaudu ensimmäisellä ker-
ralla jäsennumerollasi ja henkilötunnuksesi alkuosalla. 

F-SECURE 

F-Secure antaa SAK:laisten liittojen jäsenille 20–50 euron suuruiset alen-
nukset Internet Security-, VPN-, ID Protection - ja Total-tuotteistaan. Osta-
minen ja asentaminen etuhintaan vaatii kampanjakoodin, joka syötetään F-
Securen verkkopalvelussa, jolloin alennetut hinnat tulevat näkyviin. Koodin 
saat omasta ammattiosastostasi tai Sähköliitosta.
Etu koskee yhtä uutta tilausta tai normaalihintaisen tuotteen tilauksen uu-
simista.

F-secure.com

”OMA SUOSIKKINI on alennus F-Securen tuotteista. 

Tuote olisi kallis ilman alennusta joka on iso apu vähävaraiselle. 

Edulla saa suojattua viisi laitetta.” SUSANNA, Helsinki.



apua, jos sairastut ulkomailla ollessasi. Lataa so-
vellus puhelimeesi sovelluskaupasta tai Turvan 
sivuilta turva.fi/lataa.

HYÖDYNNÄ RAHANARVOISET 
EDUT HENKILÖKOHTAISIIN VAKUUTUKSIISI
Sähköliiton jäsenenä saat 10 % jäsenalennuksen 
henkilökohtaisiin vakuutuksiisi. Kun sinulla on 
kotivakuutuksen lisäksi vähintään yksi muu va-
kuutus Turvassa, saat lisäksi 10 % omistaja-alen-
nuksen. Huomioithan kuitenkin, että nämä alen-
nukset eivät koske liikenne- ja henkivakuutusta.

Lisäksi saat Turvasta ammattiliittojen jäsenille 
räätälöityjä vakuutustuotteita, kuten ainutlaatui-
sen kattavan Liittokaskon. Sähköliiton jäsenenä 

saat myös Turvassa-henkivakuutuksen etuhintaan: vuonna 2025 liittoetu 
Sähköliiton jäsenelle on –40 % ja vuoden 2026 alusta alkaen –45 %! Vakuu-
tuksen myöntää LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö. Laske oma 
hintasi osoitteessa turva.fi/henkivakuutus.
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Sähköliiton jäsenenä sinut on vakuutettu vakuu-
tusyhtiö Turvassa jäsenvakuutuksella, joka sisäl-
tää matkustajavakuutuksen vapaa-ajan matkoille. 
Matkustajavakuutus kattaa myös mukanasi mat-
kustavat alle 18-vuotiaat lapset ja lapsenlapset. 
Sinut on vakuutettu myös Järjestövakuutuksella 
osallistuessasi liiton järjestämiin järjestötehtä-
viin tai -tilaisuuksiin.

Lue lisää jäsenvakuutuksista ja -eduista osoit-
teessa turva.fi/sahkoliitto.

LATAA TASKUTURVA – SAAT PARHAAN
 HYÖDYN JÄSENVAKUUTUKSISTAsi
Lataamalla Turvan oman TaskuTurva-mobii-
lisovelluksen puhelimeesi, matkavakuutuskortti kulkee aina mukana reis-
suillasi. TaskuTurvasta löydät tiedot liiton tarjoamista ja henkilökohtai-
sista vakuutuksistasi sekä viimeisimmät laskusi. Lisäksi löydät sovel-
luksesta luotettavan lääkärin ja SOS-hätäpalvelun yhteystiedot, joista on 

VAKUUTUSYHTIÖ TURVA

VAKUUTUSEDUT

”Minulle ehdottomasti paras jäsenetu 
on matkavakuutus, sillä viime vuosina on 

tullut käytyä jonkin verran ulkomailla. 
Tähän mennessä en ole vakuutukseen kuuluvia 
palveluita vielä onneksi matkoilla tarvinnut.”

Nimim. JUHA
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Sähköliiton jäsenenä sinä ja puolisosi olette oikeutettuja pysyvästi edulli-
seen henkivakuutukseen Kalevasta. Henkivakuutus auttaa läheisiäsi selviä-
mään surun keskellä, jos menehdyt ennenaikaisesti.

Jäsenetuna saat 55,7 % alennuksen, mikä tarkoittaa keskimäärin 369 euron 
säästöä vuosittain. Pariturvassa riittää, että toinen on liiton jäsen.

PARITURVALLA TURVAAT ITSESI JA PUOLISOSI
Pariturva on henkivakuutus, joka otetaan avio- tai avopuolison kanssa ja se 
on edullisempi kuin kaksi erillistä henkivakuutusta. Se on siis kahden hen-
kilön yhteinen henkivakuutus yhdellä korvaussummalla. Pariturvalla tur-
vaat puolisosi oman kuolemasi varalta, sekä myös itsesi, jos puolisosi kuolisi. 

Pariturva on voimassa siihen asti, kun toinen vakuutetuista täyttää 70 
vuotta tai kuolee. Jos molemmat menehtyvät samanaikaisesti, korvaus jae-
taan puoliksi kummankin edunsaajille. 

HENKIVAKUUTUKSEN EDUNSAAJA
Henkivakuutuksen edunsaajan määrittely on vähintäänkin yhtä tärkeä asia 
kuin itse korvaussumma. Edunsaaja on se, jolle korvaus maksetaan vakuute-
tun kuollessa.

Yleisimmät vaihtoehdot edunsaajaksi ovat:

• Omaiset: Jos henkivakuutuksenottajana valitset edunsaajaksi omaiset, 
puolet henkivakuutuskorvauksesta maksetaan aviopuolisollesi ja puo-
let jaetaan lastesi kesken. Mikäli sinulla ei ole lapsia, korvaus makse-
taan kokonaisuudessaan aviopuolisollesi. Jos sinulla taas ei ole avio-
puolisoa, niin lapsesi saavat korvauksen. Mikäli näitä omaisia ei ole, 
korvaus maksetaan perintökaaren mukaisessa järjestyksessä.

• Puoliso ja lapset: Toimii kuten omaiset, mutta jos aviopuolisoa ja lap-
sia ei ole, niin henkivakuutuskorvaus maksetaan kuolinpesälle.

• Nimetty edunsaaja: Sopii moniin tilanteisiin. Esimerkiksi avopuo-
liso tulee erikseen nimetä edunsaajaksi, sillä avopuoliso ei ole 
lain mukaan puoliso eikä omainen. Edunsaaja voi myös olla kaukai-
sempi sukulainen, ystävä, kummilapsi tai järjestö. 

Muista päivittää henkivakuutuksesi edunsaajat sekä korvaussumma 
aina elämäntilanteen muuttuessa.

Tutustu etuusi osoitteessa kalevavakuutus.fi/sahkoliitto.

HENKIVAKUUTUSYHTIÖ KALEVA



8  VASAMA

LIITON LOMAPAIKAT

Sähköliittolaisena lomailet jäsenhintaan liiton omassa lomapaikassa Kot-
kan Kaarniemessä tai liiton viikko-osakkeissa kuudella paikkakunnalla: 
Saariselällä, Sallassa, Tahkolla, Tampereella, Vierumäellä ja Vuokatissa. 
Kaarniemessä valittavanasi on kaksi mökkiä ja neljä huoneistoa, viikko-
osakkeita on yhteensä 48.

Lomapaikkojen varausjärjestelmä seuraavaksi vuodeksi avautuu aina 
syksyllä, ja kohde maksetaan verkkopankissa tai luottokorttimaksuna 
heti varaamisen yhteydessä. Hyväksytyn maksusuorituksen jälkeen va-
raus tulee voimaan ja varaaja saa sähköpostiinsa tai puhelimeensa vah-
vistuksen. Jos maksutapahtuma epäonnistuu, varaus ei ole voimassa. 

Varatun loman voi peruuttaa vain lääkärintodistuksella. Silloin maksu 
palautetaan.

Sahkoliitto.fi > Jäsenedut > Liiton lomapaikat

LOMAILU JA MATKAILU

”LIITON TARJOAMISTA monista hyvistä 

jäseneduista mielestäni paras on Kaarniemen 

leppoisa merellinen tunnelma. Siellä todellakin 

saa mielen nollattua työviikon jälkeen ja uutta 

virtaa elämään. Tarjolla on mahdollisuuksia 

aktiiviseen ajanviettoon tai sitten vain 

merimaisemasta nauttimiseen. Ihmiset ovat 

mukavia, ja aluevalvoja Tapsan kanssa on 

mukava vaihtaa kuulumisia.” JOKKE, Mäntsälä

MUITA JÄSENETUJA

VASAMA

Vain kaksi vuotta Sähköliittoa nuorempi, vuonna 2027 70 vuotta täyttävä Va-
sama-jäsenlehti on maksuton jäsenetu kaikille sähköliittolaisille. Sopimus-
alajäsenille se lähetetään automaattisesti, mutta he voivat hallinnoida ti-
laustaan sähköisessä asiointipalvelussa. Myös eläkeläisjäsenet voivat tilata 
tai peruuttaa lehden milloin tahansa asiointipalvelussa, ja tänä vuonna voi-
massa olevat tilaukset jatkuvat automaattisesti myös vuonna 2026. Oppilas-
jäsenille lähetetään tekstiviestikysely lehden tilaamisesta.

Vasama toimii myös nettisivuillamme: tuttujen digilehden ja lehden pdf-
version lisäksi kokonainen osio on nimeltään Vasama, ja sinne päivittyy uu-
tisia ja juttuja myös lehden ilmestymisajankohtien välillä.

Vuonna 2026 Vasama ilmestyy neljä kertaa: maalis-, kesä-, syys- ja joulu-
kuussa.

Sahkoliitto.fi > Vasama

”LEHTEÄ LUKIESSA on ihan eri tunne, kun se on 

vanha kunnon lehti eikä mikään tabletilta luettava 

digilehtinen.”

”VAHVA STATUSSYMBOLI!”

avoimia vastauksia 

Sähköliiton viestintäkyselyssä 2025

JÄSENKALENTERI

Sopimusalajäsenenä voit syksyisin tilata seuraavan vuoden taskukalenterin 
joko nettisivuilla olevan sähköisen asiointipalvelun kautta tai tekstiviestillä. 
Tämä jäsenetu ei koske oppilas- eikä eläkeläisjäseniä.

Kansien sisään on koottu paitsi ensi vuoden kuukaudet ja päivät, myös tie-
toa omasta liitostasi ja esimerkiksi edustajiston ja hallinnon jäsenien tiedot.

”KALENTERI TULEE tilattua ja käytettyä joka vuosi. Näin keski-

ikäisenä ei ole niin oppinut digikalentereihin. Vaikka puhelimissa 

hyviä sovelluksia onkin, paperi pärjää vielä pitkään. Kalenteriin 

tulee merkittyä päivän työt, jos vaikka jostain syystä joku 

kyselee jälkeenpäin asiasta. Reilun 20 vuoden työuran aikana 

varmaan 2–3 kertaa on joutunut tarkastelemaan menneitä. 

Myös lomatoiveet ja toteutumat, päivystysviikot, pekkaset ja 

muut vapaa-ajan menot on hyvä merkkailla, niin heti näkee, jos 

on jotain sopinut. Työasioita saa alkusivujen muistiinpanoihin 

ja muovitaskujen sisäpuolelle irtolappuja. Muovitaskut tosin 

kuluvat, kun ovat housuntaskussa koko vuoden. Onneksemme 

saimme uudet, mutta parin vuoden päähän voisi seuraavaa jo 

toimitella.”  SAMI VEHMAS, Nokia
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YKSITYISELÄMÄN LAKIASIAT

Askarruttavatko esimerkiksi perintö-, testamentti- ja perheoikeudel-
liset asiat tai perintö- ja lahjaverotus? Ota yhteys Asianajotoimisto Ka-
sanen & Vuorinen Oy:n maksuttomaan asianajajan puhelinneuvon-
taan, joka auttaa yksityiselämän lakiasioissa!

Palvelu on auki maanantaista perjantaihin kello 9–15 numerossa 
040 809 9900. Heinäkuussa palvelu on kesätauolla.

Palvelun piiriin ei kuulu asiakirjojen tutkiminen ja laatiminen.

LAHJAKORTIT JA ANSIOMERKIT

Kun täytät Sähköliiton jäsenenä 50 vuotta, olet oikeutettu merkkipäivälah-
jakorttiin. Se toimitetaan sinulle automaattisesti suunnilleen merkkipäivä-
kuukautesi puolivälissä, eikä sitä tarvitse hakea erikseen.

Oma ammattiosastosi voi hakea sinulle ansiomerkkiä tunnustuksena toi-
minnastasi ammattiosastossasi ja Sähköliitossa. Merkin myöntää Sähkölii-
ton hallitus vahvistettuja ansiomerkkisäännöstöjä noudattaen.

LEHTIEDUT

Sähköliiton jäsenenä saat yhdestä vuosittaisesta työväenlehden tilauk-
sesta lehtiedun. Vuonna 2026 Demokraatti- tai Kansan Uutiset -lehtiä 
koskeva etu on 25 euroa. Muille palkansaajalehdille lehtietu on 15 euroa.

Ilmoita lehteä tilatessasi, että olet Sähköliiton jäsen. Lehti vähentää ti-
lauslaskusi loppusummasta lehtiedun määrän ja laskuttaa sen suoraan 
Sähköliitolta.

”KUN PUHUTAAN muusta kuin työehto-

sopimuksestamme, lakiasianeuvonta on 

ehdottomasti suosikkini jäseneduista. Tätä on tullut 

käytettyä niin moninaisesti, niin elämän haasteissa 

kuin päivittäin kohdattavien asioiden hoidossa, 

että on vaikea valita vain yhtä kokemusta. Laki 

on kuitenkin yhteiskuntamme perusta. Pitkät 

lakitekstit saavat helposti maallikon pään pyörälle, 

joten tulkinta-apu on enemmän kuin tervetullutta 

jatkossakin. Kiitos tästä edusta!”  

MIIA HEIKKINEN, Vantaa

POLTTOAINE-ETU

Saat yhteistyökumppanimme, pohjoismaisen energiayhtiö St1:n digitaali-
set jäsenedut käyttöösi, kun lataat ST1 Way -sovelluksen ja aktivoit Sähkölii-
ton oman jäsenkoodin. Koodi löytyy sähköisen asiointipalvelumme Ajankoh-
taista-osiosta, ja se vaihtuu vuosittain. Muista siis vuodenvaihteessa hakea 
uusi jäsenkoodi ja aktivoida se!

Äpillä saat jatkuvana etuna kahden sentin alennuksen litralta mobiilitank-
kauksista, erilaisia etuja St1 Autopesuissa ja HelmiSimpukoissa sekä kam-
panjakohtaisia erikoisetuja.

Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta ladata sovellusta, voit tilata St1 Kätei-
salennuskortin. Sillä saat vähintään 0,5 sentin alennuksen polttoaineen lit-
rahinnasta yli 400 St1-asemalla (ei Express-asemilla) Suomessa. Alennus 
koskee myös lämmitysöljytilauksia.

St1.fi/sahkoliitto
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SÄHKÖLIITON 
KEVÄÄN KURSSIT
STARTTIKURSSI LUOTTAMUSMIEHILLE
14.1.2026 Howspace webinaari	

LUOTTAMUSMIESTEN JA TYÖSUOJELU-
VALTUUTETTUJEN PERUSKURSSI
27.–30.1.2026, Joensuu 

NUORILLE TARKOITETTU 
SÄHKÖISTYS- JA SÄHKÖASENNUSALAN 
URAKKALASKENTAKURSSI
7.2.2026, Helsinki

SÄHKÖISTYS- JA SÄHKÖASENNUSALAN 
TES-KURSSI
Työehtosopimus tutuksi
28.2.2026 Helsinki 

SÄHKÖLIITTO TUTUKSI
7.–8.3.2026 Tampere		

SÄHKÖISTYS- JA 
SÄHKÖASENNUSALAN TES-KURSSI
Urakkamääräykset
14.3.2026 Helsinki	 		

SÄHKÖISTYS- JA SÄHKÖASENNUSALAN 
TES-KURSSI	
Urakkatöiden laskeminen
18.4.2026 Helsinki			 

LUOTTAMUSMIESTEN JA TYÖSUOJELU-
VALTUUTETTUJEN PERUSKURSSI
21.–24.4.2026, Turku	

SÄHKÖISTYS- JA SÄHKÖASENNUS-
ALAN KÄRKIMIESKURSSI	
23.5.2026 Tampere

Tulossa kevään aikana myös jäsenhankinta- 
ja järjestökoulutuksia osastotoimijoille, 
näistä ilmoitetaan myöhemmin!

Sahkoliitto.fi/tapahtumat

kurssit Julkaisemme omien kurssiemme lisäksi myös Kiljavan opiston järjestämiä ja muita jäsenillemme tarkoitettuja kursseja

ILMOITTAUTUMINEN 
KURSSEILLE JA 
KORVAUSKÄYTÄNNÖT
• Ilmoittaudu hakuaikoja noudattaen Sähköliitto-
sovelluksessa tai Sähköliitto.fin tapahtumaka-
lenterin kautta. Lisätietoja antaa koulutusasian-
tuntija Tarja Toppari tarja.toppari@sahkoliitto.fi, 
puh. 050 409 8469.

• Liitto maksaa ohjelmaan merkityt ruokailut 
ja matkakulut, mikäli niitä syntyy, kotipaikkaa 
lähinnä olevalle kurssipaikalle. Matkakulut kor-
vataan julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan 
tai oman auton käytöstä vain kuljettajalle 0,795 
€/km. Matkakulujen korvaaminen vaatii täysipai-
noista osallistumista tilaisuuteen tai hyväksyttä-
vän syyn poissaololle.

• Useamman päivän kursseilla liitto maksaa 
kurssin aikana myös majoituksen (2 hh) ja mah-
dolliset aktiviteetit. Edeltävän yön majoitusta 
voit kysyä omasta ammattiosastostasi (poikke-
uksena luottamushenkilöille suunnatut useam-
man päivän kurssit).

• Luottamushenkilöille suunnatuille kursseille 
ilmoittautuessa, varmista lupa osallistumiseen 
ensin työnantajaltasi. Lisätietoja osallistumis-
mahdollisuudesta löydät omasta työehtosopi-
muksestasi sekä koulutussopimuksesta. Työn-
antajasi maksaa palkan/ansionmenetyskorva-
uksen (työehtosopimuksen mukaan) kurssin 
ajalta sekä ateriakorvauksen opistolle, tai liitto 
maksaa sinulle opintostipendin.
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Kestävä työelämä, 
vaikuttava työväenliike, 
elävä työväenkulttuuri

Pysy ajan tasalla: 
tilaa TSL-uutiskirje!
uutiskirje.tsl.fi

Työväen Sivistysliitto rakentaa jäsenjärjestöjensä kanssa 
merkityksellistä elämää, johon kuuluu oppimisen ilo, 
osallisuus ja vaikuttaminen, reilu ja kestävä työelämä 
sekä kaikkien oikeus sivistykseen ja kulttuuriin.
 
Tämä tarkoittaa muun muassa monipuolisia koulutuksia, 
hyödyllisiä hankkeita, värikkäitä kulttuuritapahtumia,  
voimaannuttavia työpajoja ja kiinnostavia sisältöjä. 
 

Osta sähkötarvikkeet
suoraan verkkokaupastamme

www.f innpartt ia.f i
Voit myös noutaa tai tilata puhelimella
tai sähköpostil la noutohalliltamme
joka on avoinna ma-pe kello 8-16.

Käytä hyödyksi 
valttejamme:
edulliset hinnat
suuret varastomäärät
nopeat ja varmat 
toimitukset

Finnparttia Oy
Sähkötukku

Noutohalli Joutnantie 76
25500 Perniö
myynti@finnparttia.fi
puh 02 72 72 00

esim.
MK F1 
mittauskeskus 25A
25 A ulkomittauskeskus 
pinta-asennukseen tai 
uppoasennukseen 
vikavirtasuojatuilla 
voimavirta ja 
sukopistorasioilla.

vain 375 € ALV 0%

Käyntiosoite: Aleksanterinkatu 15, 3 3100 Tampere

Postiosoite: PL 747, 33101 TAMPERE

Faksi: 03 252 0210

Järjestämis- ja järjestötyö: puh. 03 252 0600 

Työsuhde- ja työehtosopimusasiat: puh. 03 252 0700, 
edunvalvonta@sahkoliitto.fi

Jäsenrekisteri ja jäsenpalvelut: puh. 03 252 0400, 
jasenrekisteri@sahkoliitto.fi

Työnantajatilitykset: puh. 03 252 0500, 
tyonantajatilitykset@sahkoliitto.fi

Asiakaspalvelusarjoihin perustuvat numerot 
ovat avoinna arkisin kello 9.00–15.00, 

jäsenrekisteri ma klo 9–12, ti klo 12–14, 
ke klo 9–12, to klo 9–12, pe suljettu

HUOM! 
Poikkeusaikataulu 

vuoden 2025 loppuun: 

ma, ke ja to klo 10–12.

LUOTTAMUSHENKILÖ-
SEMINAARI

tulee jälleen:
Tampere, 8.–9.5.2026

Ilmoittautuminen 
alkaa tammikuussa. 
Luottamushenkilö, 

seuraathan 
sähköpostiasi! 



UUDISTUNUT VASAMA ILMESTYY 
MAALISKUUSSA 2026!

 

Sähköliittolaiset läheisinenne sekä yhteistyökumppanit,

LÄMMINTÄ JOULUA JA 
VALOISAA VUOTTA 2026!

Olemme aiempien vuosien tapaan lahjoittaneet joulutervehdysvarat Hyvä Joulumieli -keräykseen. 
Keräyksen tuotolla hankitaan ruokalahjakortteja kotimaan vähävaraisille lapsiperheille.

Keräyksen järjestävät Mannerheimin Lastensuojeluliitto ja Suomen Punainen Risti yhdessä Ylen kanssa.
Lue lisää keräyksestä: Hyvajoulumieli.fi


